



OBJEDNÁVKA č. 250864

Kód : 030 /1

Datum vystavení : 11.03.2025

Středisko - Veřejné osvětlení

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362

500 06 Hradec Králové 6

IČ : 64809447

DIČ : CZ64809447

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

METRODIS s.r.o.

Pardubická 871/29

500 04 Hradec Králové

IČ : 25269844

DIČ : CZ25269844

Číslo organizace : 206815

Poptávkový list: 250873

Požadované datum dodání: 14.03.2025

Forma úhrady: Platebním příkazem

Poznámka: smlouva 3339

Stavební a montážní práce (režim PDP)

Objednáváme u Vás:

Výměna nevyhovujících stožárů Koutníkova RVO 41/39,3,9 celkem 3ks

Cena bez DPH Cena s DPH

52 303,00

63 286,63

Celkem Kč

63 287,00

Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je:

V případě dotazů se, prosím, obraťte na tento kontakt:

Kontakt pro zaslání faktur:

fakturace@tshk.cz

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.



METRODIS s.r.o. Pardubická 871, Hradec Králové, 500 04 IČO 25269844, DIČ CZ25269844, tel.+fax495535573,495532960

Akce:Výměna nevyhovujících stožárů Koutníkova RVO 41/39,3,9

Cenová nabídka

	Specifikace prací	Cena	mj	ks	Celkem
1	kompletní demontáž patice P 1	145,00 Kč	ks	3	435,00
2	odpojení zemního bodu	10,00 Kč	ks	3	30,00
3	zapojení zemního bodu včetně pospojení patice	50,00 Kč	ks	3	150,00
4	demontáž stávající výzbroje	300,00 Kč	ks	3	900,00
5	montáž nové elektrovyzbroje SV 9/35/4	300,00 Kč	ks	3	900,00
6	kompletní zapojení výzbroje	350,00 Kč	ks	3	1 050,00
7	demontáž stávajícího svítidla	195,00 Kč	ks	3	585,00
8	montáž nového svítidla	350,00 Kč	ks	3	1 050,00
9	zapojení stávajícího svítidla včetně kabelu Cyky J-3x1,5 – 10m	210,00 Kč	ks	3	210,00
10	izolace (asfaltový nátěr) v místě vetknutí (zesílení) stožárů	20,00 Kč	ks	3	60,00
11	demontáž a montáž dopravní značky páskou Bandimex 16mm	170,00 Kč	ks	3	510,00
12	demontáž výložníku	210,00 Kč	ks	3	630,00
13	montáž výložníku	350,00 Kč	ks	3	1 050,00
14	demontáž stávajícího betonového kroužku	105,00 Kč	ks	3	315,00
15	montáž nových chráničků na stávající kabely AYKY 4x35 v místě	20,00 Kč	ks	6	120,00
16	cena kabelové spojky + montáž na kabel AYKY 4x35	890,00 Kč	ks	6	5 340,00
17	cena kabelové spojky + montáž na kabel AYKY 4x4	206,00 Kč	ks	6	1 236,00
18	výkop pro základ stožáru roura 30x150cm	845,00 Kč	ks	3	2 535,00
19	kompletace a nové utěsnění patice včetně šroubů M 10x 60	190,00 Kč	ks	3	570,00
20	betonová roura 30/150	405,00 Kč	ks	3	1 215,00
21	zabetonování stožárů J 12-J8 beton B 20	450,00 Kč	ks	3	1 350,00
22	vyrovnaní a uložení stožárů J10-J8 do základu	306,00 Kč	ks	3	918,00
23	beton B 20 cena za 1 m ³	2 100,00 Kč	m3	2,4	5 040,00
24	uložení betonové sutě na skládku cena m ³	389,00 Kč	m3	2,4	933,60
25	demontáž a montáž identifikačního štítku	50,00 Kč	ks	3	150,00
26	odkpnání stávajícího betonového prefabrikátu včetně vtažení a	2 550,00 Kč	ks	3	7 650,00
27	elektrovýzbroj SV 9.35.4	420,00 Kč	ks	3	1 260,00
28	doprava demontovaných dílů a svítidel na stf. VO do areálu TS HK, uveďte cenu za 1 km	18,00 Kč	km	15	270,00
29	automobil s hydraulickou rukou-cena za 1 hodinu s obsluhou	920,00 Kč	h	12	11 040,00
30	montážní plošina MP20 cena za 1hod + obsluha	650,00 Kč	h	6	3 900,00
31	výchozí revize elektro	150,00 Kč	ks	3	450,00
32	DIO+zajištění stavby dle TP 66	150,00 Kč	ks	3	450,00

Celkem bez DPH

52 302,60

DPH 21%

10 983,55

Celkem včetně DPH

63 286,15